
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

29. 6. 2015  5.2 

Věc: 

Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/22Z/2015 ze dne 20.4. 2015 

Důvod předložení: 

Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/22Z2015 ze dne 20.4. 2015 

výměna přílohy č.3 a přílohy č.5, které jsou součástí schváleného usnesení, za přílohy č.2 

a přílohu č. 3 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Bez nároku na rozpočet ÚK 

Zpracoval: Předkládá: 

Ing. Petr Severa,  

vedoucí odboru ZD 

 RSDr. Stanislav Rybák, 

1. náměstek hejtmana ÚK 

Konzultováno:  Projednáno v Radě Ústeckého kraje:ANO 

 
 

usnesení číslo:  3/84R/2015 

dne:  

 

10. 6. 2015 

hlasování: 

pro 

8 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

15. 6. 2015   

Přílohy: 

1. Usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 

2. Dodatek č. 29 ke zřizovací listině č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002 

3. Dodatek č. 60 ke zřizovací listině č.j. 2013/2002 ze dne 1. 10. 1991 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 

v části C) v bodě 3 a) tak, že  původní přílohu č. 3 tohoto materiálu nahrazuje  přílohou č. 2 

tohoto usnesení a v části 3 c) původní přílohu č. 5 tohoto materiálu nahrazuje  přílohou č. 3 

tohoto usnesení.  

 

 



2 
 

Důvodová zpráva: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 17Z/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 rozhodlo o změně 

1) zřizovací listiny č.j. 222./2002 ze dne 18. prosince 2002, ve znění změn a dodatků 

příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, se sídlem 

Ryjice č.p. 1, PSČ 403 31, IČ: 72753536, dodatkem č. 29 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 

tohoto materiálu nyní nově předložená příloha č. 2 tohoto materiálu, s účinností ke dni, kdy 

Krajská zdravotní, a.s. nabyde vlastnické právo k obchodnímu závodu Nemocnice následné 

péče Ryjice jako celku zveřejněním údaje, že uložila doklad o koupi závodu do sbírky listin 

obchodního rejstříku;  

2) zřizovací listiny č. j. 2013/2002 ze dne 1. 10. 1991 ve znění změn a dodatků příspěvkové 

organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 

01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048, dodatkem č. 60 ke zřizovací listině dle přílohy č. 5 

tohoto materiálu nyní nově předložená příloha č. 3 tohoto materiálu, s účinností ke dni, kdy 

Krajská zdravotní, a.s. nabude vlastnické právo k obchodnímu závodu Nemocnice následné 

péče Ryjice a Nemocnice následné péče Most jako celku zveřejněním údaje, že uložila 

doklad o koupi závodů do sbírky listin obchodního rejstříku. 

Kontrolou byla zjištěna chybně uvedená výměra u parcely p.č. 125 na 3658 m
2
. Z tohoto důvodu 

je nutné provést tiskovou opravu usnesení č. 17/22Z/2015. Zároveň dle sdělení odboru 

majetkového byla potvrzena neexistence stavby na st.p.č. 129 v katastrálním území Ryjice. Při 

místním šetření dne 5. 2. 2015 bylo zjištěno, že se na dotčené parcele (zastavěná plocha a nádvoří 

– průmyslový objekt) o výměře 83m
2
, nachází ve svážitém terénu dvě betonové patky (dle sdělení 

správce objektu Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, pozůstalé z lanovky 

odstraněné již před cca 25-ti lety) o rozměrech 1,6 x 0,8m výšky cca 2,0 – 2,5m na betonových 

deskách cca 2,0 x 2,0m, které nejsou spojeny zdivem a plocha je tak užívána jako ostatní plocha – 

jiná plocha. Na základě tohoto posouzení vydal Magistrát města Ústí nad Labem sdělení, ve 

kterém potvrzuje neexistenci stavby na st.p.č. 129 v katastrálním území Ryjice. Na základě 

žádosti příspěvkové organizace a Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru majetkového, 

oddělení nakládaní s majetkem, byla stavba vymazána z katastru nemovitostí. 

 


